
Übersicht der Ergebnisse
Bezirksmeisterschaften HSV Mitte 2025

Name Jg M/W Wk Strecke Typ Abs Zeit Platz Rek Bemerkung
1. Mannschaft 2012 X 9 4x50 L E 1 02:30,52 2 Koch, Julius/Shupylo, Nazar/Schappert, Hannah/Lattek, Helena
2. Mannschaft 2012 X 9 4x50 L E 1 03:27,25 4 Werner, Tim/Falk, Greta/Schappert, Johann/Falk, Louisa
Buchwald, Nele-Sophie 2014 W 3 200 F E 1 02:59,65 8
Buchwald, Nele-Sophie 2014 W 5 100 R E 1 01:35,67 5
Buchwald, Nele-Sophie 2014 W 11 50 R E 2 00:43,91 7
Buchwald, Nele-Sophie 2014 W 15 100 F E 2 01:23,07 7
Buchwald, Nele-Sophie 2014 W 17 50 F E 3 00:37,57 8
Buchwald, Nele-Sophie 2014 W 23 200 L E 3 03:19,53 6 PBZ
Buchwald, Nele-Sophie 2014 W 25 50 S E 4 00:40,91 4 PBZ
Buchwald, Nele-Sophie 2014 W 29 400 F E 4 06:20,56 7 PBZ
Cosgrove, Kiera 2015 W 17 50 F E 3 00:45,77 25
Cosgrove, Kiera 2015 W 25 50 S E 4 00:52,73 14
Cosgrove, Mia 2014 W 1 50 B E 1 00:46,38 7
Cosgrove, Mia 2014 W 7 200 S E 1 03:41,94 2
Cosgrove, Mia 2014 W 13 200 B E 2 03:36,45 4
Cosgrove, Mia 2014 W 15 100 F E 2 01:27,01 10
Cosgrove, Mia 2014 W 17 50 F E 3 00:37,82 9
Cosgrove, Mia 2014 W 21 100 S E 3 01:36,22 2 PBZ
Cosgrove, Mia 2014 W 25 50 S E 4 00:40,98 5 PBZ
Cosgrove, Mia 2014 W 27 100 B E 4 01:42,95 6
Denisovich, Agatha 2012 W 1 50 B E 1 00:43,54 11 PBZ
Denisovich, Agatha 2012 W 5 100 R E 1 01:32,45 10
Denisovich, Agatha 2012 W 11 50 R E 2 00:43,38 17
Denisovich, Agatha 2012 W 13 200 B E 2 03:42,43 14
Eich, Amalie 2016 W 1 50 B E 1 00:52,04 5 PBZ
Eich, Amalie 2016 W 5 100 R E 1 01:49,03 7 PBZ
Eich, Amalie 2016 W 15 100 F E 2 01:33,48 6 PBZ
Eich, Amalie 2016 W 17 50 F E 3 00:39,88 5 PBZ
Eich, Amalie 2016 W 25 50 S E 4 00:49,44 6 PBZ
Eich, Amalie 2016 W 27 100 B E 4 01:56,68 8
Eichmeyer, Emil 2011 M 2 50 B E 1 00:41,27 9
Eichmeyer, Emil 2011 M 4 200 F E 1 02:27,29 5 PBZ
Eichmeyer, Emil 2011 M 12 50 R E 2 00:40,76 15
Eichmeyer, Emil 2011 M 16 100 F E 2 01:07,98 9 PBZ
Eichmeyer, Emil 2011 M 18 50 F E 3 00:31,33 16
Eichmeyer, Emil 2011 M 22 100 S E 3 01:16,39 2 PBZ
Eichmeyer, Emil 2011 M 26 50 S E 4 00:32,69 4 PBZ
Eichmeyer, Emil 2011 M 28 100 B E 4 01:29,87 7
Falk, Greta 2017 W 1 50 B E 1 00:56,69 1 PBZ
Falk, Greta 2017 W 5 100 R E 1 01:46,73 1 PBZ
Falk, Greta 2017 W 11 50 R E 2 00:51,94 1
Falk, Greta 2017 W 17 50 F E 3 00:43,94 1 PBZ
Falk, Louisa 2015 W 1 50 B E 1 00:46,79 4
Falk, Louisa 2015 W 3 200 F E 1 03:13,51 8
Falk, Louisa 2015 W 11 50 R E 2 00:46,27 8
Falk, Louisa 2015 W 15 100 F E 2 01:29,65 10 PBZ
Falk, Louisa 2015 W 17 50 F E 3 00:39,69 11
Falk, Louisa 2015 W 27 100 B E 4 01:40,17 1 PBZ
Falk, Louisa 2015 W 29 400 F E 4 06:42,09 7
Feenstra, Marthe 2014 W 5 100 R E 1 01:45,11 9
Feenstra, Marthe 2014 W 17 50 F E 3 00:38,67 13 PBZ
Feenstra, Marthe 2014 W 19 200 R E 3 03:46,81 5
Gedeon, Maja 2013 W 1 50 B E 1 00:45,21 9
Gedeon, Maja 2013 W 5 100 R E 1 01:35,90 14 PBZ
Gedeon, Maja 2013 W 13 200 B E 2 03:36,08 9
Gedeon, Maja 2013 W 15 100 F E 2 01:27,52 21
Gedeon, Maja 2013 W 19 200 R E 3 03:18,94 7 PBZ
Gedeon, Maja 2013 W 23 200 L E 3 03:25,69 19



Name Jg M/W Wk Strecke Typ Abs Zeit Platz Rek Bemerkung
Gedeon, Maja 2013 W 25 50 S E 4 00:41,58 13 PBZ
Gedeon, Maja 2013 W 27 100 B E 4 01:43,96 10
Golze, Alexander 2008 M 2 50 B E 1 00:32,10 1
Golze, Alexander 2008 M 14 200 B E 2 02:41,43 1
Golze, Alexander 2008 M 18 50 F E 3 00:26,33 2 PBZ
Golze, Maria 2014 W 11 50 R E 2 00:45,99 14 PBZ
Gorzolla, Marie 2013 W 1 50 B E 1 00:45,20 8
Gorzolla, Marie 2013 W 5 100 R E 1 01:29,94 8
Gorzolla, Marie 2013 W 11 50 R E 2 00:39,92 6 PBZ
Gorzolla, Marie 2013 W 15 100 F E 2 01:17,22 11 PBZ
Gorzolla, Marie 2013 W 17 50 F E 3 00:32,96 5
Gorzolla, Marie 2013 W 23 200 L E 3 03:02,45 9 PBZ
Gorzolla, Marie 2013 W 25 50 S E 4 00:34,46 2 PBZ
Gorzolla, Marie 2013 W 27 100 B E 4 01:40,11 7 PBZ
Habets, Jana 2013 W 3 200 F E 1 02:51,52 8 PBZ
Habets, Jana 2013 W 5 100 R E 1 01:39,22 19
Habets, Jana 2013 W 11 50 R E 2 00:44,78 16
Habets, Jana 2013 W 15 100 F E 2 01:18,03 12 PBZ
Habets, Jana 2013 W 17 50 F E 3 00:36,14 16
Habets, Jana 2013 W 23 200 L E 3 03:24,73 17
Habets, Jana 2013 W 25 50 S E 4 00:44,27 15 PBZ
Habets, Jana 2013 W 29 400 F E 4 06:10,45 8
Habets, Timo 2015 M 2 50 B E 1 00:54,64 17 PBZ
Habets, Timo 2015 M 4 200 F E 1 03:29,59 12 PBZ
Habets, Timo 2015 M 18 50 F E 3 00:41,82 18 PBZ
Hendriks, Domino 2012 W 1 50 B E 1 00:44,99 15
Hendriks, Domino 2012 W 5 100 R E 1 01:32,40 9
Hendriks, Domino 2012 W 11 50 R E 2 00:41,90 14
Hendriks, Domino 2012 W 13 200 B E 2 03:41,04 13
Hendriks, Domino 2012 W 19 200 R E 3 03:11,37 4
Hendriks, Domino 2012 W 23 200 L E 3 03:16,91 6 PBZ
Hendriks, Domino 2012 W 27 100 B E 4 01:40,75 11
Joo, Yun 2011 M 2 50 B E 1 00:40,67 8 SBZ
Joo, Yun 2011 M 6 100 R E 1 01:26,22 8
Joo, Yun 2011 M 12 50 R E 2 00:41,52 16
Joo, Yun 2011 M 16 100 F E 2 01:06,63 5 PBZ
Joo, Yun 2011 M 18 50 F E 3 00:29,42 7
Joo, Yun 2011 M 24 200 L E 3 03:01,03 7 SBZ
Joo, Yun 2011 M 26 50 S E 4 00:32,86 5
Kallwitz, Helena 2016 W 1 50 B E 1 00:48,55 3 PBZ
Kallwitz, Helena 2016 W 5 100 R E 1 01:48,66 6 PBZ
Kallwitz, Helena 2016 W 11 50 R E 2 00:52,85 14
Kallwitz, Helena 2016 W 15 100 F E 2 01:36,44 9 PBZ
Kallwitz, Helena 2016 W 17 50 F E 3 00:41,23 6 PBZ
Kallwitz, Helena 2016 W 25 50 S E 4 00:50,15 7 PBZ
Kallwitz, Helena 2016 W 27 100 B E 4 01:51,05 4 PBZ
Kang, Ho-Cheon 2015 M 18 50 F E 3 00:41,35 17 PBZ
Koch, Julius 2013 M 2 50 B E 1 00:41,41 4 PBZ
Koch, Julius 2013 M 6 100 R E 1 01:18,11 2
Koch, Julius 2013 M 12 50 R E 2 00:35,60 2
Koch, Julius 2013 M 16 100 F E 2 01:11,00 4 PBZ
Koch, Julius 2013 M 18 50 F E 3 00:31,07 3 PBZ
Koch, Julius 2013 M 20 200 R E 3 02:52,01 3
Koch, Julius 2013 M 24 200 L E 3 02:50,25 4
Koch, Julius 2013 M 26 50 S E 4 00:34,57 2
Koch, Julius 2013 M 30 400 F E 4 05:26,18 4
Kunz, Leonard 2010 M 2 50 B E 1 00:39,38 8 PBZ
Kunz, Leonard 2010 M 6 100 R E 1 01:12,37 3
Kunz, Leonard 2010 M 12 50 R E 2 00:34,01 4
Kunz, Leonard 2010 M 16 100 F E 2 01:02,28 3
Kunz, Leonard 2010 M 18 50 F E 3 00:28,70 10



Name Jg M/W Wk Strecke Typ Abs Zeit Platz Rek Bemerkung
Kunz, Leonard 2010 M 20 200 R E 3 02:38,65 2 PBZ
Kunz, Leonard 2010 M 26 50 S E 4 00:32,18 6 PBZ
Kunz, Leonard 2010 M 30 400 F E 4 04:58,71 2
Kunz, Luise 2012 W 1 50 B E 1 00:44,19 13 PBZ
Kunz, Luise 2012 W 7 200 S E 1 03:00,56 4
Kunz, Luise 2012 W 11 50 R E 2 00:38,22 4
Kunz, Luise 2012 W 15 100 F E 2 01:14,00 11 PBZ
Kunz, Luise 2012 W 17 50 F E 3 00:33,13 12 PBZ
Kunz, Luise 2012 W 21 100 S E 3 01:17,05 3
Kunz, Luise 2012 W 25 50 S E 4 00:33,81 4 PBZ
Kunz, Luise 2012 W 29 400 F E 4 05:26,06 2 PBZ
Ladiges, Mareike 2012 W 5 100 R E 1 01:34,44 11
Landwehrmann, Leonard 2014 M 4 200 F E 1 02:48,84 5 PBZ
Landwehrmann, Leonard 2014 M 6 100 R E 1 01:33,67 5
Landwehrmann, Leonard 2014 M 12 50 R E 2 00:43,64 8
Landwehrmann, Leonard 2014 M 16 100 F E 2 01:19,24 6
Landwehrmann, Leonard 2014 M 18 50 F E 3 00:34,65 5
Landwehrmann, Leonard 2014 M 24 200 L E 3 03:19,32 7 PBZ
Landwehrmann, Leonard 2014 M 26 50 S E 4 00:43,44 9 PBZ
Landwehrmann, Leonard 2014 M 30 400 F E 4 06:16,21 8 PBZ
Lattek, Helena 2012 W 1 50 B E 1 00:43,10 9 PBZ
Lattek, Helena 2012 W 3 200 F E 1 02:33,63 2
Lattek, Helena 2012 W 11 50 R E 2 00:40,30 10
Lattek, Helena 2012 W 15 100 F E 2 01:09,25 2
Lattek, Helena 2012 W 17 50 F E 3 00:31,52 5
Lattek, Helena 2012 W 21 100 S E 3 01:29,52 7
Lattek, Helena 2012 W 25 50 S E 4 00:36,95 11
Lattek, Helena 2012 W 29 400 F E 4 05:19,42 1 PBZ
Legendre, Pablo 2006 M 4 200 F E 1 02:14,83 7 PBZ
Legendre, Pablo 2006 M 16 100 F E 2 00:59,15 12 PBZ
Legendre, Pablo 2006 M 26 50 S E 4 00:27,98 5
Legendre, Pablo 2006 M 28 100 B E 4 01:12,68 4
Piro, Anton 2013 M 18 50 F E 3 dis Start vor dem Startsignal.
Piro, Anton 2013 M 24 200 L E 3 03:21,12 15 PBZ
Piro, Anton 2013 M 26 50 S E 4 00:41,25 9 PBZ
Piro, Anton 2013 M 30 400 F E 4 06:15,20 8 PBZ
Rump, Diego 2010 M 2 50 B E 1 00:33,53 2
Rump, Diego 2010 M 18 50 F E 3 00:28,66 8 PBZ
Rump, Diego 2010 M 28 100 B E 4 01:16,22 2
Rüter, Emma Sophie 2009 W 1 50 B E 1 00:35,72 1
Rüter, Emma Sophie 2009 W 3 200 F E 1 02:33,35 3 SBZ
Rüter, Emma Sophie 2009 W 13 200 B E 2 02:57,61 1 PBZ
Rüter, Emma Sophie 2009 W 15 100 F E 2 01:05,28 2 PBZ
Rüter, Emma Sophie 2009 W 17 50 F E 3 00:29,08 1 PBZ
Rüter, Emma Sophie 2009 W 23 200 L E 3 02:48,41 2 SBZ
Rüter, Emma Sophie 2009 W 27 100 B E 4 01:18,43 1 VR
Schappert, Hannah 2013 W 1 50 B E 1 00:43,85 5 PBZ
Schappert, Hannah 2013 W 7 200 S E 1 02:50,04 1 PBZ
Schappert, Hannah 2013 W 11 50 R E 2 00:37,80 3
Schappert, Hannah 2013 W 15 100 F E 2 01:10,51 3
Schappert, Hannah 2013 W 17 50 F E 3 00:33,15 6
Schappert, Hannah 2013 W 23 200 L E 3 02:47,74 2
Schappert, Hannah 2013 W 25 50 S E 4 00:35,08 3
Schappert, Hannah 2013 W 29 400 F E 4 05:23,37 2
Schappert, Johann 2016 M 2 50 B E 1 00:53,34 10 PBZ
Schappert, Johann 2016 M 6 100 R E 1 01:51,22 7
Schappert, Johann 2016 M 16 100 F E 2 01:40,78 9 PBZ
Schön, Emil 2008 M 18 50 F E 3 00:28,91 9
Schön, Emil 2008 M 26 50 S E 4 00:33,73 8 SBZ
Schön, Eva 2006 W 17 50 F E 3 00:30,60 20
Schön, Eva 2006 W 25 50 S E 4 00:32,90 15



Name Jg M/W Wk Strecke Typ Abs Zeit Platz Rek Bemerkung
Shupylo, Nazar 2015 M 2 50 B E 1 00:45,25 1 PBZ
Shupylo, Nazar 2015 M 4 200 F E 1 02:57,58 2 PBZ
Shupylo, Nazar 2015 M 12 50 R E 2 00:42,00 1
Shupylo, Nazar 2015 M 16 100 F E 2 01:19,89 3
Shupylo, Nazar 2015 M 18 50 F E 3 00:34,56 4 PBZ
Shupylo, Nazar 2015 M 24 200 L E 3 03:20,51 2 PBZ
Shupylo, Nazar 2015 M 26 50 S E 4 00:42,30 5
Shupylo, Nazar 2015 M 28 100 B E 4 01:44,36 2 PBZ
Shupylo, Nazar 2015 M 30 400 F E 4 06:37,62 4 PBZ
Wang, Ming Yu 2011 M 2 50 B E 1 00:43,70 12
Wang, Ming Yu 2011 M 6 100 R E 1 01:26,40 9
Wang, Ming Yu 2011 M 12 50 R E 2 00:38,73 10
Wang, Ming Yu 2011 M 14 200 B E 2 03:30,73 6
Wang, Ming Yu 2011 M 20 200 R E 3 03:04,68 6 SBZ
Wang, Ming Yu 2011 M 28 100 B E 4 01:35,32 9
Werner, Lena 2013 W 15 100 F E 2 01:21,99 18 PBZ
Werner, Lena 2013 W 17 50 F E 3 00:37,45 20
Werner, Lena 2013 W 19 200 R E 3 03:45,15 11
Werner, Lena 2013 W 25 50 S E 4 00:43,79 14 PBZ
Werner, Tim 2015 M 4 200 F E 1 03:20,46 9 PBZ
Werner, Tim 2015 M 12 50 R E 2 00:51,53 15
Werner, Tim 2015 M 16 100 F E 2 01:36,47 17
Werner, Tim 2015 M 18 50 F E 3 00:38,73 11
Werner, Tim 2015 M 24 200 L E 3 04:00,24 13 PBZ
Werner, Tim 2015 M 28 100 B E 4 01:52,37 10 PBZ
Wiedemann, Julia 2015 W 1 50 B E 1 00:53,94 20
Wiedemann, Julia 2015 W 11 50 R E 2 00:49,64 16
Wiedemann, Julia 2015 W 13 200 B E 2 04:15,73 11
Wiedemann, Julia 2015 W 17 50 F E 3 00:42,83 21
Wiedemann, Julia 2015 W 25 50 S E 4 00:53,37 15 PBZ
Wiedemann, Julia 2015 W 27 100 B E 4 02:00,60 20
Wiese, Florian 2009 M 4 200 F E 1 02:11,53 2
Wiese, Florian 2009 M 8 200 S E 1 02:46,27 1 PBZ
Wiese, Florian 2009 M 16 100 F E 2 00:59,51 4 PBZ
Wiese, Florian 2009 M 18 50 F E 3 00:27,56 4 PBZ
Wiese, Florian 2009 M 22 100 S E 3 01:08,64 2 PBZ
Wiese, Florian 2009 M 30 400 F E 4 04:46,25 4
Wiese, Tobias 2011 M 2 50 B E 1 00:36,89 3
Wiese, Tobias 2011 M 4 200 F E 1 02:34,09 8
Wiese, Tobias 2011 M 14 200 B E 2 02:57,92 2 PBZ
Wiese, Tobias 2011 M 18 50 F E 3 00:30,77 12 PBZ
Wiese, Tobias 2011 M 24 200 L E 3 02:49,65 3 PBZ
Wiese, Tobias 2011 M 28 100 B E 4 01:22,70 2


